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fINDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING 2020

Hermed indkaldes til

Forslag, der ønskes behandlet på Genralforsamlingen 2019 skal være formanden i
hænde senest d. 15. januar 2019.

Endelig dagsorden for Generalforsamling 2020 vil blive udsendt i Hvileposten senest
d. 12. februar 2020.

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2020 I G/F ALDERSHVILE

TORSDAG D. 27. FEBRUAR KL. 19
i Bomi-Parken Plejehjems lokaler, Gyldenrisvej 4, 2300 Kbh. S
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NYT FRA FORMANDEN

Vejarbejder i 2019
Da TDC endnu ikke er færdig med at istandsætte fortovene efter nedlægningen af kabler
til fibernet, og da Gigabit også efterfølgende skal udføre opgravninger af vores fortove, vil
bestyrelsen ikke igangsætte reparationer af fortove og kørebaner i år.

Rotter
Der blev i efteråret set flere rotter i grundejerforeningen omkring Tønnesvej, hvorfor
Skadedyrsenheden i Københavns Kommune blev tilkaldt. Skadedyrskontrolløren
undersøgte området, og der blev forlangt, at 2 rendestensbrønde ved Theisvej skulle
sættes i stand, da der er huller i brøndene, som rotterne kunne komme ud af. Det er en
temmelig kostbar affære, som skal udføres i løbet af december.
Ser man rotter i haver og på vejene, skal man henvende sig til Københavns Kommunes
Skadedyrsenhed på tlf. 33 66 58 17. De vil så sende en skadedyrskontrollør ud for at dels
for at bekæmpe rotterne, og dels for at få fjernet årsagen til, at der er rotter det
pågældende sted.

Legepladsen
Gyngen på legepladsen er taget ned, da der var risiko for at tovene kunne briste, når man
brugte gyngen. Alt tovværk på legepladsen vil i øvrigt blive efterset og evt. udskiftet
indenfor kort tid, ligesom vi skal vi have skiftet et par af de vandrette stammer på pladsen,
da de er ved at rådne. Endelig er et par af de lodrette stammer blevet løse sandsynligvis
på grund af, at jorden er meget våd grundet den meget regn i november. De vil også blive
støbt fast inden så længe.

Snerydning
Bestyrelsen har truffet aftale om snerydning i vinter med den samme entreprenør, som
har fejet sne hos os i mange år. I henhold til kontrakten skal snefejningen begyndes
senest 3 timer efter snefaldets ophør. Der skal dog minimum være 1 cm sne, før
entreprenøren rydder fortove og kørebaner. Det skal endvidere bemærkes, at
entreprenøren ikke salter.Indgange og indkørsler ryddes ikke, tværtimod medfører
snerydningen, at der kan blive temmelig høje snevolde her. Disse skal fjernes af
grundejeren, hvis skraldemændene skal tømme affaldsbeholderne, samt hvis man vil
være sikke på at modtage post.Endelig skal det pointeres, at den fælles
snerydningsordning – der kun udføres af traktorer med kost eller blad – ikke fritager den
enkelte grundejer for sit ansvar for, at der ikke kan ske faldulykker forårsaget af sne og is
på fortove og den halve kørebane ud for vedkommendes ejendom.

Ove Løbner
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Loppemarked og sommerfest i 2020 bliver lørdag den 20. juni

- på plænen ved Willumsvej. Sæt allerede nu kryds i kalenderen eller klip denne
artikel ud og sæt på køleskabet. Hvis du alligevel mod forventning kommer til at
kaste det hele i papircontaineren, så kan du se datoen på hjemmesiden. Det er
også muligt at reservere pavilloner, borde-bænke m.m. fra udlejningslisten til
forårets private arrangementer. Den del tager Morten sig af - skriv blot til
udlejning@gf-aldershvile.dk. Så vil festudvalget hermed ønske alle i G/F
Aldershvile en glædelig jul og et godt nytår. Vi ses til Fastelavn! Frank Ellermann

Flotte nordmannsgraner sælges
fra Helikonsvej nr. 8.

160 kr. pr. løbende meter.

Ved fremvisning af denne
annonce gives der 10 % rabat.

Ring gerne på 40 28 98 25
for åbningstider.
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